
​  
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
28.08.2025 Миролюбне

​
№ 21/08/2025 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про присвоєння адреси об’єктам 
нерухомого майна 
 
 

Розглянувши звернення Квартирно-експлуатаційного відділу міста 
Хмельницький (код ЄДРПОУ 07928461) від 18.08.2025 р. № 577/5/3899, щодо 
присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна, керуючись Законом України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 07 липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», виконавчий комітет 
Миролюбненської сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу об’єкту ________________. 
 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 


